
Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Ebasani Laçi Teuta Kosova D.2010 Flamurtari

100 m 15 - - - 25 1 - 6 - - -

200 m 26 - - - 15 - - 6 - - -

400 m 17 - - - - - - - - - -

800 m 10 - - - - - - - - - -

1500 m 10 - - - - - - - - - -

5000 m - - - - - - - - - - -

100 m/p - - - - - - - - - - -

400 m/p 10 - - - - - - - - - -

4 x 100 m 9 - - - 10 - - - - - -

4 x 400 m 17 - - - 6 - - - - - -

Së gjati - - - - 14 - - 16 - - -

Së larti - - - - - - - - - 8 -

3 Hapsh - - - - - - - 10 - - -

Cekic 10 - - - - - - - - - -

Gjyle - - - - - - - - - - -

Disk - - - - - - - - - - -

Shtize - - - - - - - - - - -

TOTALI 124 - - - 73 1 - 20 - 8 -

Vendi I - - - II V - III - IV -

Albanian Athletics Federation Address: 

Rr.”Dervish Hima”, Tirana, Albania                 

Tel/Fax: +355 4 2 223 414  Nr. 31, 1010                 

E-Mail: alb@mf.iaaf.org

Tiranë më 07.06.2016

Kampionati i 78-te Kombëtar per te Rritur

06-07.06.2016 Elbasan

PIKEZIMI EKIPOR FEMRA

Aktiviteti: Kampionati i 78-te Kombëtar per te Rritur       Datë: 06-07 / 06 / 2016 - ELBASAN



Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Ebasani Laçi Teuta Gjirokastra Mj.Sp.Dr Flamurtari

100 m 26 - - 15 5 - - - - - -

200 m 23 - - 10.5 4 - - - - 1.5 -

400 m 10 - - 9 - 5 - - - 8 -

800 m 32 - - - - - - - - - -

1500 m 30 - - - - - - - - - -

5000 m - - - - - - - - - - -

10000 m - - - - 10 - - - - - -

110 m/p - - - 10 - - - - - - -

400 m/p 9 - - 12 10 - - 5 - - -

3000 m/p - - - 10 - - - - - - -

4 x 100 m - - - 10 7 - - - - - -

4 x 400 m 10 - - - - - - - - - -

Së gjati - - - 43 - - - 9 - - -

Së larti - - - - - - - - - - -

3 Hapsh - - - 36 - - - 3 - - -

Cekic - - - - - - - - - - -

Gjyle - - - - - - - 32 - - -

Disk - - - - - - - 16 - - -

Shtize - - - - - - - - - - 8

Aktiviteti: Kampionati i 78-te Kombëtar per te Rritur       Datë: 06-07 / 06 / 2016 - Elbasan

Albanian Athletics Federation Address: 

Rr.”Dervish Hima”, Tirana, Albania                 

Tel/Fax: +355 4 2 223 414  Nr. 31, 1010                 

E-Mail: alb@mf.iaaf.org

Tiranë më 07.06.2016

Kampionati i 78-te Kombëtar per te Rritur

06-07.06.2016 Elbasan

PIKEZIMI EKIPOR MESHKUJ



TOTALI 142 - - 174.5 43 5 - 56 - 9.5 8

Vendi II - - I IV VII - III - V VI

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Mario Shestani 1993 Tirana 10"81\

2 Bajram Muco 1996 Vllaznia 11"01

3 Aldi Hoxha 1993 Tirana 11"41

4 Daniel Limani 1997 Tirana 11"45

5 Daniel Guri 1998 Vllaznia 11"60

6 Migel Vila 1997 Skenderbeu 11"68

7 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 11"74

8 Enea Liko 1995 Partizani 11"78

9 Elion Rrafmani 2000 Tirana 12"01

10 Lidio Qahi 1999 Tirana 12"02

11 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 11"94

12 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu -

13 Cvetan Terpo 1996 Skenderbeu 11"97

14 Franko Goreni 1997 Skenderbeu -

15 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 11"87

16 Anderson Ceci 1999 Skenderbeu 11"98

17 Ergi Danaj 1998 Vllaznia -

18 Lisard Dracini 1998 Vllaznia -

19 Ardit Rashi 1991 Vllaznia -

20 Gesi Reci 2001 Partizani 12"47

21 Elvi Bogdani 1996 Partizani -

22 Bledar Grepi 1993 Teuta 12"00

23 Klei Demiri 1998 Dinamo -

282 II 9

206 III 8

Nr. personal Klasifikimi Pikë

217 I 10

100 m (meshkuj)

249 VI 3

250 VII 2

201 IV 7

289 V 6

211 - -

244 - -

311 VIII -

205 - -

248 - -

253 - -

245 - -

247 - -

292 - -

293 - -

254 - -

288 - -

322 - -

331 - -

312 - -

313 - -



24 Angjelo Frroku 1997 Dinamo 12"06

25 Aleksander Bajraktari 1998 Mj.Sp 12"64

26 Franc Mirashi 1996 Mj.Sp -

27 Ismet Leshi 1997 Mj.Sp -

28 Kysmet Sylisufaj 1997 Mj.Sp -

29 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp 12"81

30 Leart Osmanaj 2000 Kosova -

31 Rinor Tershani 1997 Kosova 11"37

32 Argjend Rizanaj 2000 Kosova -

33 Naim Malazezi 1965 Kosova -

34 Fidan Sylejmani 1992 Kosova 11"99

35 Edis Ahmeti 1993 Kosova 10"97

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Marija Stillo 1993 Skenderbeu 12"25

2 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 12"34

3 Eneda Deliu 1997 Tirana 12"42

4 Paola Shyle 1999 Tirana 12"56

5 Joana Hazisllari 2000 Teuta 12"88

6 Xhoana Nurcellari 2002 Skenderbeu 13"26

7 Stela Cela 1995 Skenderbeu 13"43

8 Ticiana Hela 1997 Elbasan 13"72

9 Regisa Koxhaj 2001 Tirana -

10 Elena Buba 1997 Skenderbeu 14"01

11 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu -

12 Livja Topi 2003 Skenderbeu -

275 - -

276 - -

334 - -

269 - -

354 - -

278 - -

279 - -

349 - -

350 - -

351 - -

352 -

235 II 9

222 III 8

Nr. personal Klasifikimi Pikë

281 I 10

100 m (femra)

237 VI 5

233 VII 4

221 IV 7

318 V 6

234 - -

236 - -

342 VIII 1

229 - -

238 - -

-

353 - -



13 Rajmonda Kovaci 1998 Teuta 319

14 Megi Bici 2000 Mj.Sp.Dr -

15 Blerina Halilaj 2000 Mj.Sp.Dr -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Mario Shestani 1993 Tirana 22"34

2 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 23"07

3 Edmond Murataj 1997 Tirana 23"11

4 Aldi Hoxha 1993 Tirana 23"14

5 Migel Vila 1997 Skenderbeu 23"63

6 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia 293

7 Adi Bemit 1997 Mj.Sp.Dr 23"66

8 Daniel Guri 1998 Vllaznia 23"99

9 Elion Rrafmani 2000 Tirana 24"33

10 Ravio Rama 1990 Tirana -

11 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu 24"32

12 Cvetan Terpo 1996 Skenderbeu -

13 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 24"38

14 Petro Tona 2000 Skenderbeu 25"50

15 Ergi Danaj 1998 Vllaznia -

16 Klei Demiri 1998 Dinamo -

17 Angjelo Frroku 1997 Dinamo -

18 Franc Mirashi 1996 Mj.Sp.Dr -

19 Ismet Leshi 1997 Mj.Sp.Dr 26"58

20 Ersi Kabaj 2000 Mj.Sp.Dr -

21 Kysmet Sylisufaj 1997 Mj.Sp.Dr -

22 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp.Dr -

23 Edis Ahmeti 1993 Kosova -

200 m (meshkuj)

262 - -

265 - -

625 - -

217 I 10

284 II 9

Nr. personal Klasifikimi Pikë

249 V 4

539 VI 1.5

200 III 8

206 IV 7

205 - -

209 - -

272 VI 1.5

289 VIII -

250 - -

255 - -

245 - -

247 - -

334 - -

275 - -

288 - -

331 - -

276 - -

277 - -

278 - -

279 - -

354 - -



24 Leart Osmanaj 2000 Kosova -

25 Rinor Tershani 1997 Kosova -

26 Fidan Sylejmani 1992 Kosova -

27 Naim Malazezi 1965 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 25"61

2 Eneda Deliu 1997 Tirana 26"24

3 Bruxhilda Qosja 1998 Tirana 26"34

4 Paola Shyle 1998 Tirana 26"47

5 Iljana Beqiri 2000 Teuta 26"76

6 Xhoana Nurcellari 1999 Skenderbeu 27"57

7 Klaudia Sharka 1998 Tirana 28"20

8 Ticiana Hela 1997 Elbasan 29"35

9 Klea Gjergji 1998 Tirana 29"41

10 Livja Topi 2002 Skenderbeu -

11 Zhuljeta Cejku 2002 Tirana -

12 Konstandina Dhima 1999 Mj.Sp.Dr -

13 Megi Buci 2000 Mj.Sp.Dr -

14 Xhensika Fasho 1998 Mj.Sp.Dr -

15 Blerina Halilaj 2000 Mj.Sp.Dr -

16 Savja Caca 2000 Mj.Sp.Dr -

17 Jonila Reca 2000 Mj.Sp.Dr -

18 Lirije Peci 2000 Kosova 27"48

19 Artida Sopaj 2000 Kosova 31"21

20 Majlinda Camaj 1996 Kosova 26"79

21 Regisa Koxhaj 2001 Tirana 31"22

222 II 9

220 III 8

Nr. personal Klasifikimi Pikë

235 I 10

200 m (femra)

353 - -

352 - -

349 - -

350 - -

237 VI 5

224 VII 2

221 IV 7

320 V 6

236 - -

231 - -

342 VIII -

226 - -

263 - -

265 - -

261 - -

262 - -

400 m (meshkuj)

266 - -

229 - -

264 - -

356 - -

357 - -

360 - -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Edmond Myrataj 1997 Tirana 49"58

2 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 50"71

3 Adi Bemit 1997 Mj.Sp.Dr 51"93

4 Rexhino Bardhi 1997 Elbasan 52"49

5 Petro Tona 2000 Skenderbeu 54"94

6 Johan Gongo 1997 Tirana 55"50

7 Ersi Kabaj 2000 Mj.Sp.Dr 59"41

8 Elton Gjuta 2000 Tirana 1'"00"57

9 Armando Manoku 1994 Skenderbeu -

10 Valentin Sadiku 1996 Kosova 50"85

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 58"90

2 Ejona Cufe 1998 Tirana 1'04"42

3 Klaudia Sharka 1998 Tirana 1'05"63

4 Iljana Beqiri 2000 Teuta 1'05"78

5 Livja Topi 2003 Skenderbeu 1'06"14

6 Klea Gjergji 1998 Tirana 1'08"52

7 Konstandina Dhima 1999 Mj.Sp.Dr -

8 Xhensika Fasho 1998 Mj.Sp.Dr -

9 Savja Caca 2000 Mj.Sp.Dr -

10 Rita Hajdini 1998 Kosova 1'00"80

11 Lirije Peci 2000 Kosova 1'02"68

12 Albina Deliu 2000 Kosova -

13 Valentina Kelmendi 2001 Kosova 1'05"12

14 Majlinda Canaj 1996 Kosova -

Nr. personal Klasifikimi Pikë

200 I 10

284 II 9

272 III 8

202 VIII -

243 - -

213 VI -

277 VII -

238 - -

226 - -

224 - -

320 - -

343 IV 7

255 V -

360 - -

800 m (meshkuj)

261 - -

263 - -

363 - -

356 - -

365

266 - -

219 I 10

223 II 7

362 - -

400 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

- -

366 - -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Malvin Nikolla 1993 Tirana 1'55"68

2 Nimet Gashi 1990 Tirana 1'56"16

3 Marko Makaj 1996 Tirana 1'56"94

4 Wesley Provest 1999 Tirana 2'01"46

5 Stivi Kodra 2000 Tirana 2'22"59

6 Iljaz Hoxha 1995 Tirana -

7 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp.Dr -

8 Florian Lata 1997 Teuta -

9 Albin Hoti 2001 Kosova -

10 Valentin Sadiku 1998 Kosova -

11 Gezim Zeka 2000 Kosova 2'09"83

12 Ron Krasniqi 1997 Kosova -

13 Florent Shabani 1999 Kosova 2'04"20

14 Arbnor Behrami 1998 Kosova 2'06"06

15 Suad Kryeziu 1991 Kosova 1'59"03

16 Qlirim Hyseni 1998 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 2'15"71

2 Ejona Cufe 1998 Tirana 2'28"50

3 Aurela Habilaj 1997 Tirana 2'53"55

4 Arbnore Berisha 1989 Kosova 2'33"37

5 Rita Hajdini 1998 Kosova 2'25"24

6 Valentina Kelmendi 2001 Kosova 2'32"19

7 Albina Deliu 2000 Kosova 2'23"56

8 Kristiana Hoxha  Flamurtari -

Nr. personal Klasifikimi Pikë

207 III -

204 IV -

216 I 10

215 II 9

212 V -

208 - -

372 - -

373 - -

368 - -

369 - -

378 - -

374 - -

371 - -

800 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

219 I 10

279 - -

324 - -

363 - -

366 - -

365 - -

367 - -

361 - -

223 II -

230 III -

377 - -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Nimet Gashi 1990 Tirana 4'05"93

2 Wesley Provost 1999 Tirana 4'07"67

3 Malvin Nikolla 1996 Tirana 4'09"91

4 Marko Makaj 1996 Tirana 4'12"58

5 Genci Lugja 1971 Tirana 4'14"18

6 Nimet Isufi 1998 Vllazni 4'34"29

7 Orest Bajramaj  Flamurtari 4'36"93

8 Marko Sefgjini 2000 Tirana 4'39"73

9 Bledar Mesi 1982 Vllazni -

10 Agim Xhani 2000 Mj.Sp.Dr 4'42"57

11 Qlirim Hyseni 1998 Kosova 4'16"24

12 Albin Hoti 2001 Kosova 4'50"26

13 Arbnor Behrami 1998 Kosova 4'32"33

14 Florent Shabani 1999 Kosova 4'20"51

15 Ron Krasniqi 1997 Kosova 4'05"57

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Luiza Gega 1988 Tirana 4'18"47

2 Aurela Habilaj 1997 Tirana 6'12"29

3 Luljeta Shala 1978 Kosova 4'50"89

4 Arbnore Berisha 1989 Kosova -

5 Gentiana Peci 2000 Kosova 5'17"53

6 Kristiana Hoxha 1999 Flamurtari -

7 Donika Boujupaj 1995 Kosova 5'27"47

361 - -

358 jg -

380 jg -

367 jg -

383 jg -

1500 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

218 I 10

230 II -

368 - -

371 - -

373 - -

301 - -

306 - -

378 - -

283 VI -

372 VII -

203 VIII -

216 III 6

207 IV 5

214 V -

1500 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

215 I 10

204 II 9

374 - -



8 Leonita Zeqiri 2000 Kosova 5'56"16

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Genci Lugja 1971 Tirana 16'17"84

2 Jurges Beqja  Mj.Sp 18'00"74

3 Marko Sefgjini 2000 Tirana 19'11"19

4 Elton Haxhija 1996 Teuta 20'48"26

5 Kushtrim Kelmendi 1995 Kosova 18'00"70

6 Kristian Todi Flamurtari -

7 Gentian Llukmani Flamurtari -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ilir Kellezi 1988 Skenderbeu 33'40"37

2 Elton Haxhija 1996 Teuta 41'57"62

3 Imer Huna 1998 Mj.Sp.Dr 43'06"65

4 Jurges Beqaj 1997 Mj.Sp.Dr -

5 Gentian Llukmani Flamurtari -

6 Emin Grajcevci 1981 Kosova 35'46"07

7 Kushtrim 

Kelmendi

1995 Kosova 40'10"66

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Bajram Muco 1996 Vllaznia 14"82

2 Klidi Malo 1995 Skenderbeu 17"77246 II -

325 II

273 III

110 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

271 - -

281 - -

390 jg -

387 jg -

387 jg -

256 - -

281 - -

10000 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

248 I 10

282 I 10

271 II -

203 III -

325 IV -

5000 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

214 I 10

359 jg -



3 Edit Ymeraj 1996 Vllaznia -

4 Ravio Rama 1990 Tirana la garen

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Sindi Prifti 1998 D.2010 17"12

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 57"65

2 Daniel Limani 1995 Tirana 58"21

3 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 59"14

4 Florian Lata 1997 Teuta 1'00"63

5 Imer Kajoshaj 1994 Vllaznia 1'00"63

6 Rexhino Bardhi 1997 Elbasan 1'01"87

7 Jogan Gongo 1997 Tirana 1'02"34

8 Edit Ymeraj 1996 Vllaznia -

9 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 1'08"15

2 Drita Islami 1996 MKD 1'01"78

220 I 10

3000 m/p (meshkuj)

299 V -

300 - -

400 m/p (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

343 VI -

213 VII -

290 - -

376 - jg

Nr. personal Klasifikimi Pikë

209 - -

201 II 9

297 III 8

324 IV 5

347 I -

400 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

253 I 10

290 - -

100 m/p (femra)



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 10'04"6i9

2 Imer Huna 1998 Mj.Sp 12'22"21

3 Nimet Isufi 1998 Vllaznia -

4 Imer Kajoshaj 1994 Vllaznia -

5 Jurges Beqaj 1997 Mj.Sp -

6 Emin Grajcevi 1981 Kosova 11'08"86

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Bajram Muco 1996 Vllaznia 44"31

2 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu 45"69

3 Marko Makaj 1996 Tirana 47"18

4 Edmond Murataj 1997 Tirana
5 Daniel Limani 1995 Tirana  

6 Elion Rrafmani 2000 Tirana
7 Aldi Hoxha 1993 Tirana
8 Ravio Rama 1990 Tirana
9 Lidio Qahi 1999 Tirana
10 Johan Gongo 1997 Tirana la garen

11 Malvin Nikolla `` 1996 Tirana
12 Kristi Baka 1995 Skenderbeu
13 Cvetan Terpo 1996 Skenderbeu
14 Franko Goreni 1997 Skenderbeu
15 Migel Vila 1997 Skenderbeu
16 Andonaq Nun 1998 Skenderbeu  

17 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu
18 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia
19 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia skualif

284

285

249

250   

253

244

247

248

211

213   

216

  

299 - -

271 - -

4 x 100 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

282 I 10

245 II 7

Nr. personal Klasifikimi Pikë

301 I 10

273 II -

283 - -

390 - -

205

206

209

207 III -

200

201



20 Ergi Danaj 1998 Vllaznia
21 Muhamed Cengeli 1999 Vllaznia
22 Gledis Halluni 1996 Vllaznia
23 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia
24 Daniel Guri 1998 Vllaznia
25 Elton Tula 1995 Vllaznia
26 Edit Ymeraj 1996 Vllaznia
27 Ardit Rashi 1991 Vllaznia
28 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia
29 Andi Kajushi 1996 Vllaznia
30 Suad Bashku 1997 Vllaznia
31 Imer Kajoshaj 1994 Vllaznia
32 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia
33 Rei Toska 1989 Partizani
34 Enea Liko 1995 Partizani
35 Gesi Reci 2001 Partizani
36 Elvi Bogdani 1996 Partizani
37 Franc Mirashi 1996 Mj.Sp
38 Ismet Leshi 1997 Mj.Sp
39 Ersi Kabaj 2000 Mj.Sp
40 Kysmet Sylisufaj 1997 Mj.Sp
41 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp
42 Rinor Tershani 1997 Kosova
43 Leart Osmanaj 2000 Kosova
44 Argjend Rizanaj 2000 Kosova
45 Erudit Rysha 1998 Kosova

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

296

299

300

310

4 x 100 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

313

275

276

277

278

289

290

298

286

287

295

291

293

294

288

311

312

279

350

349

351

394



1 Marija Stillo 1993 Skenderbeu 50"48

2 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 51"15

3 Joana Hazisllari 2000 Teuta 54"62

4 Paola Shyle 1999 Tirana
5 Eneda Deliu 1997 Tirana
6 Klaudia Sharka 1998 Tirana
7 Zana Kreka 2002 Tirana  

8 Klea Gjergji 1998 Tirana
9 Stela Cela 1995 Skenderbeu
10 Elena Buba 1997 Skenderbeu
11 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu
12 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu
13 Xhoana Nurcellari 2002 Skenderbeu
14 Livja Topi 2003 Skenderbeu
15 Dorina Myrto 1995 Teuta
16 Rajmonda Kovaci 1998 Teuta
17 Iljana Beqiri 2000 Teuta
18 Elmedin Oruci 1997 Tirana
19 Regisa Koxhaj 2001 Tirana
20 Konstadina Dhima 1999 Mj.Sp.Dr
21 Megi Bici 2000 Mj.Sp.Dr
22 Xhesika Fasho 1998 Mj.Sp.Dr
23 Jonila Peca 2000 Mj.Sp.Dr
24 Blerina Halilaj 2000 Mj.Sp.Dr

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Nimet Gashi 1990 Tirana 3'28"53

236

237

238

233

234

235

220 II 9

224

225   

226

318 III

221

222

281 I 10

317

319

320

228

229

265

4 x 400 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

215 I 10

261

262

263

264



2 Lulzim Cengeli 1998 Vllaznia 3'33"42

3 Jurges Beqaj 1997 Mj.Sp 3'38"48

4 Edmond Murataj 1997 Tirana
5 Daniel Limani 1995 Tirana  

6 Elion Rrafmani 2000 Tirana
7 Marko Makaj 1996 Tirana
8 Ravio Rama 1990 Tirana
9 Johan Gongo 1997 Tirana
10 Genci Lugja 1971 Tirana
11 Malvin Nikolla 1996 Tirana
12 Mario Shestani 1993 Tirana
13 Kristi Baka 1995 Skenderbeu
14 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu
15 Cvetan Terpo 1996 Skenderbeu
16 Franko Goreni 1997 Skenderbeu
17 Migel Vila 1997 Skenderbeu
18 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu
19 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu
20 Petro Tona 2000 Skenderbeu
21 Armando Manoku 1994 Skenderbeu
22 Bajram Muco 1996 Vllaznia
23 Nimet Isufi 1998 Vllaznia
24 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia
25 Daniel Guri 1998 Vllaznia
26 Ardit Rashi 1991 Vllaznia
27 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia
28 Imer Kajoshaj 1994 Vllaznia
29 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia
30 Bledar Mesi 1982 Vllaznia
31 Adi Bemit 1997 Mj.Sp
32 Imer Huna 1998 Mj.Sp

249

250

253

272

273

283

285

297

299

300

301

289

245

247

248

282

201   

205

207

293

244

284 II

271 III

200

216

217

209

213

255

243

214



33 Agim Xhani 2000 Mj.Sp
34 Franc Mirashi 1996 Mj.Sp
35 Ismet Leshi 1997 Mj.Sp
36 Ersi Kabaj 2000 Mj.Sp
37 Kysmet Sylisufaj 1997 Mj.Sp
38 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 4'11"86

2 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana
3 Ejona Cufe 1998 Tirana
4 Paola Shyle 1999 Tirana
5 Klaudia Sharka 1998 Tirana
6 Marija Stillo 1993 Skenderbeu
7 Stela Cela 1995 Skenderbeu
8 Elena Buba 1997 Skenderbeu
9 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 783

2 Rei Toska 1989 Partizani 708

3 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia 699

4 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 693293 IV 7

10

310 II 9

287 III 8

643

644

Se gjati (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

285 I

572

641

642

567

571

569

4 x 400 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

577 I 10

279

274

275

276

277

278



5 Gledis Hallunej 1996 Vllaznia 691

6 Suad Bashku 1997 Vllaznia 656

7 Elton Tula 1995 Vllaznia 652

8 Muhamed Cengeli 1999 Vllaznia 647

9 Lidio Qahi 1999 Tirana 578

10 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 574

11 Franko Goreni 1997 Skenderbeu 563

12 Lisard Dracini 1998 Vllaznia -

13 Andi Kajushi 1996 Vllaznia 587

14 Bledar Grepi 1993 Teuta 557

15 Xhulio Hila 1993 Teuta 574

16 Aleksander 

Bajraktari

1998 Mj.Sp 569

17 Romeo Kordha 1998 Mj.Sp 562

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Joana Hazisllari 2000 Teuta 544

2 Marija Stillo 1993 Skenderbeu 536

3 Dorina Myrto 1995 Teuta 512

4 Stela Cela 1995 Skenderbeu 504

5 Naze Thomaj 2000 Mj.Sp 476

6 Elena Buba 1997 Skenderbeu 471

7 Elmedina Uruci 1997 Tirana 428

8 Ediena Kapxhiu 1997 Mj.Sp 431

9 Zana Kreka 2002 Tirana 428

10 Rexhina Berani 2001 Partizani 370

11 Enajda Kalemi 2003 Elbasan 414

12 Anxhela Pepa 2001 Elbasan 370

13 Emi Skuqi 2001 Elbasan -

14 Merlinda Kryeziu 1999 Kosova -

15 Artida Sopaj 2000 Kosova 432

295 - -

286 V 6

296 VI 5

- -

323 - -

391 - -

357 - -

344 - -

345 - -

383 - -

259 VIII -

225 - -

315 - -

260 V -

234 VI -

225 VII -

281 II 9

317 III 6

233 IV 5

Se gjati (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

318 I 10

244 - -

248 - -

292 - -

291 VII 4

298 VIII 3

211 - -

269 - -

305 - -

322



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Klidi Malo 1995 Skenderbeu 170

2 Anderson Ceci 1999 Skenderbeu 155

3 Erndit Rysha 1998 Kosova 185

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Sindi Prifti 1998 D.2010 158

2 Tea Fetaj 2001 Partizani 145

3 Xhesika Qose 2002 Dinamo -

4 Rexhina Berami Partizani nk u paraqit

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 16.30

2 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 14.66

3 Suad Bashku 1997 Vllaznia 14.32

4 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia 14.21

5 Muhamed 

Xhengeli

1999 Vllaznia 13.83

6 Xhulio Hila 1993 Teuta 13.18

7 Evelino Toca 1999 Mj.Sp 12.19

8 Armando Rama 1992 Tirana -

9 Gledis Hallunej 1996 Vllaznia -

10 Andi Kajushi 1996 Vllaznia -295 - -

270 VII -

210 - -

286 - -

287 IV 7

298 V 6

323 VI 3

285 I 15

294 II 9

296 III 8

Se larti (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

347 I 8

3 Hapesh (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

254 II -

397 jg -

II -

341 - -

315 - -

Se larti (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

246 I -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Dorina Myrto 1995 Teuta 11.27

2 Elmedina Uruci 1997 Tirana 10.33

3 Naze Thomai 2000 Mj.Sp.Dr 10.31

4 Edina Kapxhiu 1997 Mj.Sp.Dr 9.80

5 Joana Goli 2004 Tirana 8.60

6 Merlinda Kryeziu 1999 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Agim Lushaj 1994 Flamurtari 46.98

2 Juri Hoxhalli 1998 Skenderbeu 45.52

3 Merkeljan Frasheri 1993 Skenderbeu 42.68

4 Ingri Nelaj 1998 Mj.Sp.Dr 39.12

5 Gentian Dyrsmishi 2000 Mj.Sp.Dr 35.14

6 Mateo Doci 1997 Mj.Sp.Dr 35.13

7 Ervis Pula 1989 Mj.Sp.Dr 28.31

8 Besmir Pepaj 1986 Vllaznia -

9 Nazmi Isufi 1994 Vllaznia -

10 Clirim Drenovci 1998 Kosova -

11 Henri Karaj 1998 Mj.Sp.Dr -

Shtize (femra)

395 - -

308 - -

309 VII -

303 - -

302 - -

280 IV -

274 V -

307 VI -

364 I 8

252 II -

241 III -

Shtize (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

227 V -

391 - -

228 II -

260 III -

259 IV -

3 Hapesh (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

317 I 10



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Greta Batusha 1990 Teuta 31.93

2 Marsela Luzi 2000 M.Sp 23.80

3 Etleva Laraj 1999 M.Sp 21.91

4 Klea Kaciqi 2000 M.Sp 15.90

5 Dea Gashi 2001 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Adriatik Hoxha 1990 Teuta 16.49

2 Azgan Zeka Teuta 14.25

3 Ronaldo Metaj Teuta 14.11

4 Donald Xhafa Teuta 13.05

5 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu 12.42

6 Admir Dizdari 1978 Teuta 11.33

7 Ingri Nelaj 1998 Mj.Sp 10.70

8 Emiliano Xhediku 1986 Dinamo 10.50

9 Dorian Collaku 1977 Dinamo -

10 Kladio Selamaj Skenderbeu -

11 Gentian Dyrmishi 2000 Mj.Sp -

12 Clirim Drenovci 1998 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Laura Derhemi Partizani 930

2 Oneda Feka Flamurtari 892

316 I -

258 II -

395 - -

Gjyle (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

332 - -

348 - -

274 - -

326 VI -

280 VII -

333 VIII -

330 III 8

329 IV 5

251 V -

Gjyle (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

327 I 10

328 II 9

268 III -

267 - -

396 - -

Nr. personal Klasifikimi Pikë

308 I -

304 II -



3 Artida Sopaj 2000 Kosova 808

4 Pamela Asllani Partizani 748

5 Oriola Toska Flamurtari 736

6 Etleva Laraj 1999 Mj.Sp 712

7 Emi Skuqi 2001 Elbasan 706

8 Klea Kosiqi 2000 Mj.Sp 653

9 Elsa Kuqi 1995 Dinamo
10 Marsida Dini 2001 Dinamo -

11 Angjela Dini 2001 Dinamo -

12 Betina Dini 2002 Dinamo -

13 Dea Gashi 2001 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Dorian Collaku 1977 Dinamo -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Emiliana Ciko 1975 Tirana 54.30

2 Marsida Dini 2001 Dinamo 31.45

3 Elona Allmuca 2000 Dinamo 22.04

4 Elsa Kuqi 1995 Dinamo -

5 Angjela Dini 2001 Dinamo -

6 Betina Dini 2002 Dinamo -

7 Egi Gasa 2001 Dinamo -

 

Disk (meshkuj)

339 III -

335 - -

337 - -

Cekic (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

232 I 10

336 II -

338 - -

340 - -

593 - -

346 VII -

267 VIII

Cekic (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

335

336 - -

337 - -

338 - -

396 - -

314 IV -

257 V -

268 VI -

357 III -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Adriatik Hoxha 1990 Teuta 45.90

2 Dhimitri Jorgos 1964 Skenderbeu 42.51

3 Admir Dizdari 1978 Teuta 41.25

4 Ronald Metaj Teuta 39.40

5 Donald Xhafa Teuta 38.70

6 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu 36.54

7 Klaudio Selamaj D.2010 35.80

8 Dhionis Cepa 1994 Skenderbeu 33.80

9 Azgan Zeka Teuta 33.73

10 Emiliano Xhediku 1986 Dinamo 24.84

11 Dorian Collaku 1977 Dinamo -

12 Clirim Drenovci 1998 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Oneda Feka Flamurtari 24.20

2 Emiliana Ciko 1975 Tirana 21.83

3 Pamela Asllani 2002 Partizani 21.25

4 Marsida Dini 2001 Dinamo 17.82

5 Elsa Kuqi 1995 Dinamo -

6 Angjela Dini 2001 Dinamo -

7 Betina Dini 2002 Dinamo -

8 Elona Allmuca 2000 Dinamo -

9 Egi Gasa 2001 Dinamo -

10 Dea Gashi 2001 Kosova -

11 Artida Sopaj 2000 Kosova 24.17

232

338 - -

339 - -

340 - -

336 IV -

335 - -

337 -

396 jg -

357 jg -

258 I -

328 -

239 II 7

326 III 6

330 IV -

-

II -

314 III -

Disk (femra)

Nr. personal Klasifikimi

329 V -

251 VI -

348 VII -

332 - -

395 - -

242 VIII -

-

333 - -

Pikë

Nr. personal Klasifikimi Pikë

327 I 10



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ortisa Salillari 1979 Teuta 23'50"05

2 Luiza Gega 1988 Tirana -

3 Luljeta Shala 1978 Kosova 18'41"95

4 Gentiana Peci 2002 Kosova 19'56"75

5 Laura Hyseni 1999 Kosova 20'55"74

6 Donika Bojupaj 1995 Kosova 20'36"06

7 Leonita Zeqiri 2000 Kosova 24'59"03

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ortisa Salillari 1979 Teura -

10,000 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

321 - -

218 - -

380 jg -

383 jg -

355 jg -

358 jg -

359 jg -

5000m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

321 I -
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